0000-1007460628/02/2025 891678140 2000-00254244 31,546.08 4,000.00 0.00 0.00 -19,518.12 16,027.96

0000-1007460728/02/2025 891678340 2000-00254245 20,140.48 4,000.00 0.00 0.00 -11,229.32 12,911.16

1Página:

Observaciones:

NIC: 891700840 Remito: 0000-10074751

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CON 72/100

TOTAL $ 4,135,000.72Percep.
II.BB.

3,360,780.57 68,456.23
SUB

TOTAL
705,763.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  8276754

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00130601
0000-1007460828/02/2025 891678240 2000-00254246 20,140.48 4,000.00 0.00 0.00 -11,229.32 12,911.16

[...]

0000-1007470005/03/2025 891693040 2000-00255091 47,289.74 4,000.00 0.00 0.00 -25,719.99 25,569.75

0000-1007470105/03/2025 891693140 2000-00255092 35,419.92 16,232.24 0.00 0.00 -20,032.49 31,619.67

Observaciones:

NIC: 891700840 Remito: 0000-10074751

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y CINCO MIL CON 72/100

TOTAL $ 4,135,000.72Percep.
II.BB.

3,360,780.57 68,456.23
SUB

TOTAL
705,763.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 55

Ctrol.:  8276754

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00130923
0000-1007470505/03/2025 891692640 2000-00255093 61,054.76 8,635.45 0.00 0.00 -33,598.64 36,091.57